
■予約方法
・ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。
予約専用電話へ氏名・連絡先電話番号・乗車停留所名・便名と乗降時刻をご連絡ください。
■利用料金
・１乗車あたり中学生以上／２００円 小学生以下／１００円
※１歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料） ※乳児（1歳未満）／無料

■利用者の心得
・利用の際には必ず、乗車時と降車時に運賃メーターの確認をし、サインをして下さい。
■注意事項
・予約を取り消す場合は、必ず早めにご連絡ください。 ・一般乗合ですので、団体での貸切ご利
用はご遠慮ください。 ・乗車の際は、シートベルトの着用をお願いします。

・12月29日～1月3日は運休となります。

令和2年4月1日現在

（問い合わせ先）交通政策課 096-328-2510

南区総務企画課 096-357-4112

乗合

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。

1

2

3

4
5

6

7

8
9

10 11

12

13

14

15
16

17

18

19



＝

＝

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧
⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑱

⑲

A

B

B

A

⑲

⑱

⑰

⑯

⑮

⑭

⑬

⑫

⑪

⑩

⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

096-328-2510　

096-357-4112

12:45 14:48 16:48 19:43

※ご利用になる場合には、事前に予約が必要になります。
   予約専用電話へ氏名・連絡先電話番号・乗車停留所名・便名
　　と乗降時刻をご連絡ください。

利用料金(1人1回)

・中学生以上／２００円
・小学生以下／１００円
 ※1歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料

・乳児(1歳未満)／無料
（問い合わせ先）交通政策課　

南区総務企画課　
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乗合タクシーと路線バスⒶ「ルネサス入口」での乗継を示します。

乗合タクシーとJRⒷ「川尻駅」での乗継を示します。川尻駅蜜柑 ⇒

川尻駅 蜜柑⇒

降車

のみ

乗車

のみ


